
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendo

r 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
10 26.04.2022 Kërkesë për informacion për lejen 

e zhvillimit dhënë shoqërisë Titan 

Konstruksion shpk, me vendimin 

e KKT nr. 43, datë 28.12.2020 

dhe PDV për Nj.S. TR/374 B. 

Tiranë. 

06.05.2022 Dërgim për shqyrtim dhe 

kompetencë. 

E Deleguar Nuk ka 

09 22.04.2022 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim disa pasuri të e cilat 

ndodhen në Nj.S. VR.N.1069, 

BorsGjilekë, B. Himarë. 

27.04.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

08 22.04.2022 Këkresë për informacion në lidhje 

me pasurinë nr. 23/119, të 

ndodhura në ZK 8642, referuar 

përcaktimeve ligjore të bëra ne 

Ligjin Nr. 119/2014 “Per të 

06.05.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion në lidhje me pasurinë 

Nr. 23/119, Zona Kadastrale 8642. 

E Plotë Nuk ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

drejtën e informimit”. 

07 20.04.2022 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV B. Himarë në 

Nj.S. LU.B.333, Borsh.. 

22.04.2022 Kthim përgjigje kërkesë për 

informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

06 20.04.2022 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV B. Himarë në 

Nj.S. LU.B.344, Borsh.. 

22.04.2022 Kthim përgjigje kërkesë për 

informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

05 19.04.2022 Kërkesë për informacion mbi 

gjëndjen e tokës 
27.04.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

04 13.04.2022 Kërkesë për azhornimin e PPV 

Durrës. 

26.05.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion 

E Plotë Nuk ka 

03 05.04.2022 Kërkesë për informim mbi 

mundësinë për aplikim për leje 

zhvillimi/ndërtimi. 

07.04.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

02 01.04.2022 Kërkesë për kopje 

dokumentacioni. 

11.04.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

dokumentacion lidhur me Vendimin 

nr. 1, datë 07.04.2012 te KKT-së. 

E Plotë Nuk Ka 



  

 

01 01.04.2022 Kërkesë për rishikimin e kodit të 

Nj.S. të përdorimit të tokës për 

PPV në proces hartim, B. Kamëz. 

06.04.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikim të kodit të nj.s të përdorimit 

të tokës për PPV B. Kamëz në 

proces hartimi. 

E Plotë Nuk Ka 

 

 

 

 

 


